
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 9.jūnijā                                         Nr.363    

             (prot. Nr.19,  2.§) 

           

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Kultūras pārvaldei 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 23.septembra 

noteikumu Nr.5 “Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi, un kontroli”, kas apstiprināti ar Daugavpils 

domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr.604, 48., 49.punktu, 

 saskaņā ar Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales kultūras 

programmas projekta finansēšanas līgumu Nr. LKP2022/49 , ņemot vērā Daugavpils domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 2.jūnija sēdes atzinumu,  Daugavpils 

domes Finanšu komitejas 2022.gada 2.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldes (reģ.Nr.90001206849, 

juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 13, Daugavpilī) Latvijas Valsts mežu un Valsts 

kultūrkapitāla fonda atbalstīto Latgales kultūras programmas 2022 projektu "Latgales reģiona 

kultūras jomas speciālistu kapacitātes celšana II" saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldes 

pamatbudžeta programmā “Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti/pasākumi” saskaņā ar 2. pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta "Latgales reģiona kultūras jomas speciālistu kapacitātes celšana II" 

apraksts; 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldes pamatbudžeta programmas 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” 

ieņēmumu un izdevumu tāme un paskaidrojuma raksts 2022.gadam.  

  

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 

 

 

  



 1.pielikums 

 Daugavpils domes 

     2022.gada 9.jūnija 

                                                                                                                          lēmumam Nr.363 

   
 

Projekta "Latgales reģiona kultūras jomas speciālistu kapacitātes celšana II" 

apraksts 

 
Projekta 

īstenošanas 

sadarbības 

partneris  

Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Atbalsts kultūras 

programmām reģionos“ projektu konkurss Latvijas valsts mežu un 

Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales kultūras programma 2022 

Projekta ilgums 2022.gada 10.maijs – 2022.gada 30.jūnijs 

Projekta 

koordinators 

Viktorija Cirse 

Projekta 

specifiskais mērķis  

Noorganizēt mācību semināru ciklu “Publiskā runa. Sabiedrības iesaiste.” 

Daugavpils pilsētas un visa Latgales reģiona kultūras jomas speciālistiem un 

radošo industriju pārstāvjiem laika posmā no 2022.gada 19.maija līdz 

17.jūnijam.   

Projekta apraksts Projekta ilgtermiņa mērķi: 

 paaugstināt kultūras nozares speciālistu profesionālās kompetences, lai 

sekmīgāk organizētu darbu kultūras nozarē 

 atbalstīt un veicināt Daugavpils un visa Latgales reģiona kultūras 

darbinieku kapacitātes celšanu 

 veicināt iekļaujoša kultūras piedāvājuma veidošanu 

 veicināt tāda kultūras piedāvājuma veidošanu, kas ietver sabiedrības 

līdzdalību 

 uzlabot kultūras nozares darbu  

Uzdevumi: 

 Nodrošināt kvalitatīvu mācību programmu, iesaistot augsti kvalificētus 

speciālistus, 

 Nodrošināt tiešsaistes mācību cikla un projekta publicitāti, izplatot 

informāciju plašsaziņas līdzekļos un izsūtot personalizētus 

uzaicinājums mērķa grupas pārstāvjiem, 

 Nodrošināt sekmīgu tiešsaistes mācību cikla “Publiskā runa. 

Sabiedrības iesaiste.” 3 semināru norisi.  

Paredzamie rezultāti: 
1. Noorganizēti 3 bezmaksas tiešsaistes mācību cikla semināri Daugavpils 

pilsētas un visa Latgales reģiona kultūras jomas speciālistiem un radošo 

industriju pārstāvjiem. Plānotais dalībnieku skaits katrā apmācību seminārā – 

50-90 cilvēki.  

2. Nodrošināta organizatorisko lietu koordinācija starp lektoriem un 

dalībniekiem, radot visus nepieciešamos tehniskos risinājumus. 

3. Nodrošināta mācību cikla publicitāte, izplatot informāciju plašsaziņas 

līdzekļos. 

4. Veikta sabiedrības informēšana par projekta norisi, izplatot 2 preses relīzes 

par projekta īstenošanas mērķiem un aktivitātēm; informācija tiks ievietota 

www.daugavpils.lv, www.daugavpils.lv/kultura, www.visitlatgale.com, 

www.lpr.gov.lv. Visās publikācijās tiks sniegtas atsauces uz finansētājiem. 

 



Projekta izmaksas Latgales kultūras programmas 2022 finansējums – 1200,00 EUR  

 

Projekta mērķa 

grupa 

Tiešā mērķauditorija – Daugavpils pilsētas un visa Latgales reģiona 

kultūras jomas speciālisti un radošo industriju pārstāvji. 

 

Netiešā mērķauditorija – kultūras interesenti, pedagogi, Daugavpils 

pilsētas un Latgales reģiona iedzīvotāji u.c. 

 

Projekta 

aktivitātes 

Noorganizēti 3 bezmaksas tiešsaistes mācību cikla semināri “Publiskā 

runa. Sabiedrības iesaiste.” Daugavpils pilsētas un visa Latgales reģiona 

kultūras jomas speciālistiem un radošo industriju pārstāvjiem.   
 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 
 


